ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Mousse filtrante Polyuréthane (PPI), plaque Polyuréthane
(PPI) noire, panneau mousse alvéolée filtrante
Filtre mousse utilisé en pré-filtration de moteurs thermiques et électriques
Lavable et imputrescible
En panneau mousse filtrante et découpe sur-mesure
▶ AVANTAGES
Ce filtre à air en Polyuréthane (PPI) présente ces avantages :
 Être lavable, ne pas frotter, ni le tordre
 Imputrescible,
 Utilisable en atmosphère humide,
 Faible perte de charge.
 La qualité de filtration est ISO GROSSIER pour la nouvelle norme ISO16890.
 Ancienne qualification EN779 : 2012 : G2.
Pour un système de filtration biologique des impuretés d’eaux d’aquarium afin de retenir les algues, les
excréments et autres matières organiques, le but est de garder l’eau dans un état clair et propre. L’excellente
perméabilité à l’eau permet d’éviter les blocages trop importants avec une densité de 20 PPI. Une forme plus
dense, 60 PPI aura une grande efficacité pour éviter les résidus. Il faudra donc le laver ou le remplacer plus
souvent.
*Délai de livraison de 3 à 5 semaines
Le filtre à air d’ISOFILTER est composé d’une plaque en mousse alvéolaire filtrante
en Polyuréthane (PPI).
Utilisé pour la filtration des grosses particules de poussières, les grosses fibres, poils,
feuilles.
Plusieurs grades et épaisseurs sont disponibles pour cette mousse filtrante lavable
réticulée : Grade 10 PPI (Pores Per Inch) à Grade 60 PPI en épaisseur allant de 6, 10
12, 20, 25, 38 et 45 mm.
Le PPI 10 a de grandes cellules complètement ouvertes, tandis que le PPI 80 a de
petites cellules, est plus dense et a un flux d’air plus faible.
Le format standard de ce filtre est de 2000 x 1000 mm.
Selon les dimensions de vos armoires électriques, de vos climatiseurs, de vos ventilo-
convecteurs, de vos sèche-linges, de vos aspirateurs ou filtre en entrée d’air de
camping-car, nous proposons la découpe de vos panneaux filtrant à vos dimensions.
MOUSSE FILTRANTE POLYURETHANE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Référence
Grade
Épaisseur
Dimensions
ISOPOLY20620001220 20 6 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY30620001220 30 6 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY45620001000 45 6 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY60620001000 60 6 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY101020001000 10 10 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY201020001220 20 10 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY301020001220 30 10 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY451020001000 45 10 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY601020001000 60 10 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY101220001000 10 12 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY201220001220 20 12 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY301220001220 30 12 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY451220001000 45 12 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY601220001000 60 12 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY101520001000 10 15 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY201520001220 20 15 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY301520001220 30 15 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY451520001000 45 15 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY601520001000 60 15 mm 2000 x 1000 mm
MOUSSE FILTRANTE
POLYURETHANERECHARGEABLE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Référence
Grade
Épaisseur
Dimensions
ISOPOLY102020001000 10 20 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY202020001220 20 20 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY302020001220 30 20 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY452020001000 45 20 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY602020001000 60 20 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY102520001000 10 25 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY202520001220 20 25 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY302520001220 30 25 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY452520001000 45 25 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY602520001000 60 25 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY103020001000 10 30 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY203020001220 20 30 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY303020001220 30 30 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY453020001000 45 30 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY603020001000 60 30 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY103820001000 10 38 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY203820001220 20 38 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY303820001220 30 38 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY453820001000 45 38 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY603820001000 60 38 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY104520001000 10 45 mm 2000 x 1000 mm
FILTRE CADRE METAL
RECHARGEABLE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Référence
Grade
Épaisseur
Dimensions
ISOPOLY204520001220 20 45 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY304520001220 30 45 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY454520001000 45 45 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY604520001000 60 45 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY105020001000 10 50 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY205020001220 20 50 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY305020001220 30 50 mm 2000 x 1220 mm
ISOPOLY455020001000 45 50 mm 2000 x 1000 mm
ISOPOLY605020001000 60 50 mm 2000 x 1000 mm
*Autres dimensions et qualité à la demande
FILTRE CADRE METAL
RECHARGEABLE